
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

VISVALDAS MATIJOŠAITIS

Suinteresuotiems asmenims

PAREIŠKIMAS

DĖL NUSIŠALINIMO

............................ Nr. ....................

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

11 straipsnio 2 dalimi ir siekdamas išvengti galimo interesų konflikto, nusišalinu nuo visų sprendimų,

susijusių su žemės sklypu Marijampolės pl. 33C, Kaune, rengimo, svarstymo ar priėmimo procedūrų dėl

turimų su šiuo turtu susijusių privačių interesų.

Visvaldas Matijošaitis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl nusišalinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-16 Nr. (33.198 Mr) R-179

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Suinteresuoti asmenys

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Visvaldas Matijošaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 08:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 08:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-22 16:11 - 2026-05-22 16:11

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audronė Čekanavičienė vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-16 09:14

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-16 09:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-11 10:00 - 2028-07-10 10:00

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-16 nuorašą suformavo Raminta Butkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




